Mihályi junior, pentru faptul mărinimos că la esamenele ținute la finea anului scol. trecut a împărțit premii între scolarii diligenți în suma de 6 fl. și societății scolarii „Cruțarea“ suma de 3 fl. ér în anul școl. curent mai multor scolari manuale de școlă în sumă de 6 fl. Dumnezeu se-i răsplătescă această binefacere. F. Giriș, la 6/18 Dec. 1884. Gavriil Dudulescu, învățătorii.

* *Mulțămita publică.* Conlocutoriul nostru Todor Bugaru Filcoșiu, în semn de iubire și pietate către fratele seu Savu răposat înainte cu 4 ani și pentru mântuirea sufletului său, cum și din iubirea și dragostea către S.